[image: E:\Безымянный.jpg]

	        Постановление

	   Карар

	от___________
	                                 №______

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекондратинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 № 5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Нижнекондратинского сельского поселения Чистопольскогго муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Нижнекондратинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения:
в подпункте 4 пункта 2.5 раздела 2 слова «необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их обработка».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Нижнекондратинского
сельского поселения 	       		                                 О. Д. Родионова
image1.jpeg
HCHOJHATEIbHBIA KOMHTET
HIKHEKOH/IPATHHCKOI'O CEJBCKOTO
TOCEJIEHHSA YACTONOILCKOrO
MVYHHIHIAJIGHOTO PAHOHA
PECIVYEJIHKH TATAPCTAH

422973, Pecny6muxa Tatapera,
Uncronomscxmii paiion, 2. Husmas Konapara,
ya. Kovcovoscxas, 29

Ten 8(84342) 3-06-74

TATAPCTAH PECIIVETHKACBL
UHCTAN MYHHITHIIATH PAROHBL
TYB9H KOHIPATA ABBLT JKHP.IETE
BAIIKAPMA KOMHTETBI

422973, Tatapcran Pecnrybmaxacss,
ncrai pafionss, Ty6en Konapata assums,
Kowcoson ypayst, 29

E-mail: Nkondr. Cip@fataru